[rdine dei Dattori Agronomi e dei Dattori Forestali
% '.Fr deflla Provincia di Potenza

DELIBERA CONSILIARE n° 11 del 22.12.2014
di cui al punto 3 dell’0.d.g. del verbale del Consiglio Direttivo.del 22.12.2014 prot. n. 736/2014

Oggetto: rideterminazione della pianta organica ai sensi dell’art. 1, comma 3, del D.P.R. 404 del 25
luglio 1997 ¢ Regolamento recante le modalita per la determinazione delle piante organiche degli Ordini,
collegi professionali e dell’ente autonomo - La Triennale di Milano”.

I giorno 22 dicembre dell’anno 2014, alle ore 17:00 si & riunito presso la sede di Via Torraca, 74 a Potenza

il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di

Potenza
come di seguito rappresentato:
Presente Assente Giustificato S/NO
Dott. Agr. Pisani Domenico Presidente X
Dott. For. De Bonis Gerardo | Vice-Presidente X
Dott.ssa For. Rago Benedetta Segretario X
Dott. For. Pesce Paolo Pasquale Tesoriere X

>

Dott.ssa Agr. D’Antonio Carmen Consigliere

Dott. Agr. D’Egidio Giovanni Consigliere

Agr. Iunior Esposito Benedetto Consigliere

Dott. For. Giovanni Marcantonid Consigliere

——

P ] I e

Dott. Agr. Padula Giovanni Consigliere

Benedetta Rago. s WL

Ordine dei ﬂaﬂmﬂgmnmﬁ g dei Dottari Forestall della Provincia df Potenza
Via Torraca, 74 - 85100 - POTENZA - L.F. 80004720761
Tel/Fax [1971-24047 - e-mail- agronomi farestali@alize.it - sito web: http://www.agronomiforestaljpotenza.it



Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
| % .F' della Provincia di Potenza

IL CONSIGLIO

VISTI:

e la Legge 7 gennaio 1976, n. 3 “Nuovo ordinamento della professione di dottore agronomo e di
dottore forestale™,

o lla Legge 10 febbraio 1992, n. 152 “Modifiche ed integrazioni alla Legge 7 gennaio 1976 n. 3,
“Nuove norme concernenti l’ordinamento della professione di dottore agronomo e di dottore
forestale™;

e il D.P.R. 30 aprile 1981, n. 350 “Regolamento di esecuzione della Legge 7 gennaio 1976, n. 3
sull’ordinamento della professione di dottore agronomo e di dottore forestale”;

e il D.P.R. 8 luglio 2005, n. 169 “Regolamento per il riordino del sistema elettorale e della
composizione degli organi di ordini professionali”;

e il D.P.R. 7 agosto 2012, n. 137 “Regolamento recante riforma degli ordinamenti professionali, a
norma dell’art. 3, comma 5 del decreto legge 13 agosto 2011 n. 138, convertito, con modificazioni
dalla legge 14 settembre 2011 n. 148”;

o la delibera del 8 febbraio 2008 e la delibera n° 1 del 04 febbraio 2011, del Consiglio Direttivo
-dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza, relativa alla
determinazione della pianta organica del personale;

e l'art. 1, comma 3, del D.P.R. 404 del 25 luglio 1997 “ Regolamento recante le modalita per la
determinazione delle piante organiche degli Ordini, collegi professionali e dell’ente autonomo - La
Triennale di Milano™;

e [’art. 6 del CCNL del 01 ottobre 2001;

RITENUTO DI:
dover provvedere alla rideterminazione della pianta organica dell’ Ordine dei Dottori

Forestali della Provincia di Potenza.

DELIBERA

v di STABILIRE che le premesse sono parte integrante della presente Deliberazione;
v di rideterminare la dotazione organica del personale che prevede n° 1 (uno) posto da coprire per

I’area funzionale B, posizione economica B1, part-time/full-time ;

Drdine dei Dottori Agranami & dei Dottors Forestali defia Provincia di Potenza
Vig Torraca, 74 - 85100 - POTENZA - L.F 8000472076/
Tel./Fax 0971-240047 - e-mail- agronomi farestali@alice.it - sito web: http.// www.agronomiforestaljpatenza.it



[rdine dei Dattori Agronomi e dei Dottors Forestali

% ’.Fr defla Provincia di Fotenza

v di PUBBLICARE il presente atto sul sito web dell’Ordine dei Dottori Agronomi € Forestali della

Provincia di Potenza.

Potenza, li 22 dicembre 2014

Il Presidente

omeni?]’isinﬂiottorj agronomo

Il Segretario

Benedetta Rago, dottore forestale
!

[rdine dei Dattari Agronami  dei Dottori Forestal della Provincia di Potenza
Vig Jarraga, 74 - 85100 - POTENZA - CF. 80004720761
Tol/Eax [1971-24047 - e-mail agranomi forestali@alice.it - sito wab: http://www.agronomiforestalipotenza.it



